LTDA., inscrita no CNPJ sob o nº 08.604.187/0001-44, na qualidade de gestor do Fundo, informam aos cotistas 

e ao mercado em geral o quanto segue: 

Em 09 de outubro de 2020 foi encerrada a oferta primária de cotas da 5ª (quinta) emissão do Fundo (“Oferta”) 

no âmbito da qual foram subscritas e integralizadas 118.868 (cento e dezoito mil, oitocentas e sessenta e oito) 

cotas. 

Os recibos resultantes da Oferta serão convertidos em cotas do Fundo e estarão disponíveis para negociação 

a partir de 20 de outubro de 2020, sob o código de negociação “KDIF11” e código ISIN nº BRKDIFCTF003. 

Todas as cotas devidamente emitidas, subscritas e integralizadas farão jus a futuras distribuição de rendimentos